LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Khairul Nisa, NIM : 7132141022 Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji pada Tanggal 20 Juni 2017

Disetujui dan disahkan pada Tanggal Dewan Penguji,

Juli 2017

Dr. H. Arwansyah, M.Si Pembimbing

<u>Dr. Dede Ruslan, M.Si</u> Penguji

Drs. Jhonson, M.Si Penguji

Drs. La Hanu, M.Si Penguji

Ketua Sidang

Dekan

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Prof. Indra Maipita, M,Si, Ph.D NIP. 19710403 200312 1 003

<u>Dr. H. Arwansyah, M.Si</u> NIP. 19630712 198903 1 002

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Khairul Nisa, NIM. 7132141022

Jurusan Pendidikan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Ekonomi Jenjang S-1

Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji

Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan

<u>Dr. H. Arwansyah, M.Si</u> NIP.19630712 198903 1 002 Medan, 12 Juni 2017

Pembimbinng

<u>Dr. H. Arwansyah, M.Si</u> NIP.19630712 1989903 1 002

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

: Kahirul Nisa Nama

: 7132141022 NIM

Prodi : Pendidikan Ekonomi

Jurusan : Pendidikan Ekonomi

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi yang saya susun dengan judu :

"Pengaruh Pola Kepemimpinan Kepala Sekolah dan Motivasi Kerja Terhadap Kinerja Guru di SMK Swasta Medan Area-1 Tahun Pelajaran 2016/2017".

Adalah benas-benar hasil karya sendiri dan bukan merupakan palgiat dari skripsi orang lain. Apabila kemudian hari pernyataan saya tidak benar, maka saya bersedia menerima sanksi akademik yang berlaku (dicabut predikat kelulusan dan gelar keserjanaanya).

Demikan surat pernyataan inii saya buat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan bilamana diperlukan.

> Medan, Juni 2017 Pembuat Surat Pernyataan,

Khairul Nisa

7132141022